



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Turizm İşletmelerinde Finansal Yönetim								
Ders Kodu	TUR510			Ders Düzeyi		Yüksek Lisans			
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	127 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Öğrencinin aldığı finansal yönetim bilgilerini zaman zaman muhasebe, ekonomi ve işletme yönetimi bilgileri ile de sentezleyerek, işletme finansmanı ile ilgili konularda çeşitli teşhisler koymasını ve stratejik kararlar alabilmesini sağlamak.								
Özet İçeriği	Finansal yönetim fonksiyonu, finansal yönetimin temel amaçları, enflasyon ve finansal kararlar, kaynak kullanım, finansal analizde rasyolar, paranın zaman değeri, sermaye bütçeleme.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Tartışma, Örnek Olay, Bireysel Çalışma, Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Doç. Dr. Vehbi Uğur TANDOĞAN								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	40
Derse Katılım (Performans)	10	10
Ödev	5	50

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Öztin Akgüç, Finansal Yönetim
2	Ali Ceylan, Finansal Yönetim
3	Charles Horngren, Financial Management

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Finansal kurumlar ve piyasa
2	Teorik	Finansal yönetimin tarihçesi ve gelişimi
3	Teorik	Finansman fonksiyonu
4	Teorik	Finansman fonksiyonu
5	Teorik	Enflasyon ve finansal kararlar (tartışma)
6	Teorik	Mali tablolar, aktif varlıklar ve finansal Kaynaklar
7	Teorik	Mali tablolar, aktif varlıklar ve finansal kaynaklar (sunum)
8	Teorik	Fon Kaynak kullanım analizi
9	Teorik	Fon Kaynak kullanım analizi (sunum)
10	Teorik	Rasyolarla finansal analiz
11	Teorik	Rasyolarla finansal analiz (sunum)
12	Teorik	Paranın zaman değeri (sunum)
13	Teorik	Sermaye bütçeleme
14	Teorik	Sermaye bütçeleme (sunum)
15	Teorik	Genel değerlendirme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	15	3	3	90
Ödev	4	4	3	28



Dönem Sonu Sınavı	1	8	1	9
	Toplam İş Yüğü (Saat)			127
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	İşletme yönetimini finansal açıdan değerlendirebilme
2	Mali tabloları analizlerde kullanabilme
3	Analitik düşünebilme
4	Strateji geliştirebilme
5	Finansal okur yazarlık sağlayabilme

**Program Çıktıları (Turizm İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) Programı)**

1	Turizm alanında lisans düzeyindeki yeterliliklerine dayalı olarak turizm işletmeciliği alanındaki bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirir ve turizm işletmeciliğinin disiplinler arası yapısı bağlamında farklı disiplinlerin bakışı ile sektörü değerlendirebilir.
2	Turizm işletmeciliği alanındaki bir probleme ilişkin çalışma yaparken sektörün hem sosyo-ekonomik etkilerini hem de işletmecilikle ilgili sorunlarını birbirleri ile etkileşim içerisinde ayrı ayrı analiz eder.
3	Turizm işletmeciliği alanında daha önce ortaya koyulmamış belli konularda bilgi üretmek adına birincil veri kaynaklarına yönelik çalışma yapar.
4	Turizm işletmeciliği alanında ortaya çıkan güncel gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, alanındaki ve dışındaki gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli bir şekilde aktarır.
5	Turizm işletmeciliği alanındaki bir problemi, bağımsız olarak kurgular, çözüm yöntemi geliştirir, sonuçları değerlendirir ve alanına ilişkin projelerde, proje yürütücüsü veya katılımcısı olarak görev alır.

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	4	4	4	4	3
PÇ2	3	3	5	3	4
PÇ3	4	4	3	4	3
PÇ4	3	3	4	3	4
PÇ5	4	4	3	4	3

